generaliter v. generalis.

generamen, -inis n. 1 *germen — Spross, Nachkomme: ALDH. virg. II 143 pudicitiae superos praeconia pascunt; cui licet in terris stirpis -a surgant, attamen in caelis virtutum culmina scandit.* 2 *stirps — Stamm: ALDH. ad Acirc. 11,22 psalmista canens ... natum divino promit -e numen in caelis prius exortum, quam eqs.* WALAHFR. Wett. 110 illius (*sc. prosapiae*) e medio surgit -e (gloss.: generatione) proles. hort. 423 flos tibi (*sc. Mariae virginis*) sceptrigero venit -e Iesse.

generatim adv. 1 *separatim, plene — einzeln, vollständig, ausführlich: HRABAN. disc. 1 (PL 112,1194^A) cuncta summatim -mque complecti, ita ut elegantior quaedam mirabiliora ..., non oportet. HUGO FLOR. tract. 2,1 (MG Lib. Lit. II p. 483, 27) summatim ... quedam perstringam, quia cuncta ad hec pertinientia -m complecti non valeo.* 2 *universe, generaliter — im Allgemeinen, allgemein: UFFING. Ida 1,20 p. 481,40 fundit -m preces eo quisque fructuosior, quo corde compunctior. OTTO BAMB. epist. 22 p. 1333^A (chart.) omnes nostri ordinis successores -m et eorum quemlibet speciatim ... exoramus, quatenus eqs.*

generatio (-cio), -onis f. c. gen. explicativo: p. 655,26. I *actio generandi, (pro)creandi — (Er-)Zeugung, Erschaffung: A proprie:* 1 *strictius i. q. procreatio, propagatio — Zeugung, Fortpflanzung (partus — Geburt: l.69): a in univ.:* CONSTANT. AFRIC. coit. prol. 3 creator ... animalium genus ... per coitum ... ac per -cionem dispositus renovari. ALBERT. M. veget. 1,41 masculinum ..., eo quod est formans et quasi siccans in -e, est durius et siccius. animal. 6,32 in infantibus hominum capita etiam post -em sunt aperta. *al. v. et p. 651,26.665, 30. de avibus ("das Schläpfen"):* FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 63,18 aves diversantur ad invicem tam secundum genus quam per speciem, quam diversitatem habent pulli a -e. **b locus -is i.**

q. pudenda – Schamteil: ALBERT. M. nat. bon. 328 pone . . ., quod se scalpat in loco -is (*antea: in loco pudoris*) virgo . . ., dico, quod non corruptitur virginitas. **2 latius:** a sensu act.: **a in univ.** (*fere usu natur., philos., theol.; opp. corruptio:*) ALFAN. premn. phys. 2,66 p. 39 primam . . . -em (PG 40, 565^B γένεσιν) motus volens ostendere non primam, sed secundam ostendit *corpus*. HERM. CARINTH. essent. 1 p. 86,13sq. duo sunt . . . cause primordialis omnium motuum genera: creatio et -o . . .; creatio . . . a primordio principiorum ex nichilo, -o . . . rerum ex antedatis principiis. ALBERT. M. veget. 1,193 medicus educit humorem malum et postea nutrimento . . . studet ad -em sanguinis boni. *persaepe. v. et p. 657,66.68.666,23.* **β secunda -o i. q. regeneratio, baptisma – Taufe:** BEDA hist. eccl. 3,7 p. 139,29 ipsum (*regem*) . . . secunda -Deo dedicatum sibi accepit *episcopos* in filium. **γ de summa ex multiplicazione effecta (Produkt):** ABBO FLOR. calc. 3,22 p. 86,16 quorum (*terminorum*) disponunt singillatim ordo et origo, ut per videatur, qualis sit eorum -o. *ibid. al.* **b sensu pass. i. q. origo, initium – Herkunft, Ursprung, Abstammung:** **a de hominibus:** LIUTG. Greg. praef. p. 66,10 quos (*sc. homines*) non carnalis -o extollit . . ., sed spiritualis regeneratio fructificare facit (*cf. l. 69,71.*) **β de rebus:** ALFAN. premn. phys. 4,6 p. 59 semen -em (PG 40,609^A τὴν γένεσιν) de sanguine habere (*sc. dicit Aristoteles*). **B meton de iis qui generantur, (pro)creantur:** **1 creatura – Erzeugnis, Geschöpf:** TRAD. Ratisb. 32 (a. 847/63) o quam caduca et fragilis hominum -o. **2 genus, prosapia, stirps – Familie, Geschlecht, Stamm, 'Sippschaft':** **a de hominibus:** **a in univ.:** CONC. Karol. A 3^B,2 ut presbyteri . . . subintroductas mulieres nullo modo secum audeant habitare nisi forsitan cum matrem suam aut proximitatem -is (-e var. l.) sibi habentes. TRAD. Michaelb. 1^a p. 773,8 quod . . . Syrus filius Mathilde advocatus esset et defensor loci et sic ipsa defensio maneret in ipsa -e. *persaepe. v. et p. 654,48. vol. IV. p. 82,14. de turmis exercitus secundum genera ordinatis: PACTUS Alam. 17,3 si letus fuerit (*sc. interfector*) in ecclesiis aut in heris -ciosis dimissus fuerit, XIII solidos et tremisso componat (*v. notam ed.*). **β usu plur. i. q. cognati – die Verwandten:** CHART. Burgenl. II 175 (a. 1278) vendicioni Andronicus filius Andree, Martinus filius Pauli . . .-ciones et committanei predicti Syxti . . ., consensum prebuerunt. **γ progenies – Nachkommenschaft:** LEX Ribv. 61,9 si tabularia hoc fecerit (*i. servo nupserit*), ipsa et -o eius in servitio inclinetur. TRAD. Welt. 7^a ut . . . mancipia et omnis -o eorum in eternum sabbatum habeant cum VI feria. CHART. Sangall. B 256 ut post me fratres mei et infinita -o eorum . . . preedium pro beneficio recipiant. *al.* **b de animalibus i. q. species – Art:** AETHICUS 32,30 canes fortissimos (*sc. habent Turci*) ultra omnes -es ingentesque. FRID. II. IMP. art. ven. 3 p. 58,8 debet *canis* esse de -e canum . . ., qui erant succursores avibus rapacibus. **3 gens, populus – Volk(stamm; in malam partem: l.54):** AETHICUS 31 de ea -e (*antea: gens inquieta*) nullus fidelis aliquando qui narret (*narratur var. l.*) fuisse (?leg. fugisse). CAPIT. reg. Franc. 95,4 de diversis -bus hominum, qui in Italia commandent, volumus, ut eqs. WETT. Gall. 4 p. 259,36 fac (*sc. Deus*) -em istam in inproperium, ut, quae inprobe excogitant servis tuis, sentiant in capitibus suis. CAPIT. reg. Franc. 233,7 contra -es (*gentes* DIPL. Karoli III. 17 p. 28,22 [*var. l.*] Slavorum. al. **4 homines (tempore eodem progeniti) – Generation:** BONIF. epist. 50 p. 81,29 ut presentes vel futurae -es non presumant . . . parochias corrumpere. TRAD. Teg. 252 omni -i . . . ad hereditatem celestis patrie . . . tendentium litteris . . . innotescimus, quod eqs. CHART. Heinr. Leon. 105 p. 160,21 presentis temporis -o prava est atque perversa est (120 p. 177,32). *al. v. et p. 660,11.* **locut. in -es -um i. q. sempiterne – auf immer und ewig:** DIPL. Heinr. IV. 246 p. 312,38 ut haec . . . traditio firma . . . in -es -um permaneat. **C translate:** **1 cognatio – Verwandtschaft:** WALAHFR. exord. 27 p. 512,20 non . . . debet pater vel mater de fonte suam suspicere sobolem, ut sit discretio inter spiritalem -em atque carnalem. CAPIT. reg. Franc. 252,47 numquid non possunt coniungi (*sc. matrimonio*), quos nulla proximitas carnalis vel in id -o secernit spiritualis? *cf. l. 21.* **2 gradus (cognitionis) – (Verwandtschafts-)Grad:***